
UCHWAŁA NR XLV/331/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia  woli  przystąpienia Gminy Miejskiej Bartoszyce do projektu pn. „Silver Sharing 
dlaWarmii i Mazur” realizowanego przez Gminę Miasto Ełk, reprezentowaną przez Tomasza 

Andrukiewicza,Prezydenta Miasta Ełku w partnerstwie z Miastem Olsztyn, Miastem Elbląg, Samorządem 
WojewództwaWarmińsko - Mazurskiego oraz Federacją Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego FOSa, w ramach Programu EASI 2014 PROGRESS AXIS, którego operatorem jest Komisja 

Europejska ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych oraz Wykluczenia  (Nr konkursu: VP/2014/008, Nazwa: 
Działania innowacyjne w obszarze polityki społecznej wspierającej inwestycje społeczne).

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (tj.: Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Bartoszyce  na zasadach partnerstwa do 
projektu realizowanego przez Gminę Miasto Ełk, reprezentowaną przez Tomasza Andrukiewicza, Prezydenta 
Miasta Ełku w partnerstwie z Miastem Olsztyn, Miastem Elbląg, Samorządem Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego oraz Federacją Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko – Mazurskiego FOSa, w ramach 
Programu EASI 2014 PROGRESS AXIS, którego operatorem jest Komisja Europejska ds. Zatrudnienia, Spraw 
Społecznych oraz Wykluczenia (Nr konkursu: VP/2014/008, Nazwa: Działania innowacyjne w obszarze polityki 
społecznej wspierającej inwestycje społeczne), przyjmując jednocześnie, że głównym założeniem Projektu jest 
zaprojektowanie, przetestowanie oraz wdrożenie innowacyjnego, pilotażowego programu interwencji w obszarze 
pomocy społecznej w Woj. Warmińsko – Mazurskim dotyczącego polityki publicznej na rzecz Seniorów. 
Wdrażane działania będą miały na celu przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych oraz ich 
aktywizację w celu podejmowania działań zmierzających do poprawy jakości ich życia.

§ 2. 

Środki finansowe, niezbędne na pokrycie wkładu własnego w ww. projekcie zostaną zabezpieczone 
w uchwałach budżetowych na lata 2015-2018.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do podpisania niezbędnej dokumentacji związanej z realizacją 
zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

Id: 9859A7B0-FF10-4090-B2D0-FE178AFB0948. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 9859A7B0-FF10-4090-B2D0-FE178AFB0948. Uchwalony Strona 2




